
Pos.

IGKK125
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Nicht Klassifiziert ()

IGKK125G
1
2
3

IGKK500
1
2
3
4
5
6

Nicht Klassifiziert ()

St.Nr.

72
70

113
112
108
78
89

331
92

132
104
84

110
86

100
95
82
71
90

94
91

101
80
88
96
98

106
178
77

1
24
3
5
9

16

4
14

Name

Christoph Schönberger
Eric Keller
Max Köhler
Manou Antweiler
Max Maurischat
Thomas Weickardt
Tobias Blinten
Maximilian Eckner
Lukas Eckert
Daniel Frenzel
Ruben Nowak
Patrick Zupancic
Adrian Lambart
Benjamin Weller
Ralf Schmelzer
Jasper Levinsen
Dominik Engelen
Tim Stadtmüller
Roland Friedrich

Jörg Adler
Luca Amato
Edgar Böntrup
Daniel Kämmerling
Ronny Herrfurth
Tamara Kaes
Werner Knoof

Florian Alt
Felix Forstenhäusler
Denis Brink

Ron Schönfelder
Gerold Elstner
Ulrich Dietz
Dietmar Jendryke
Helmar Kunzmann
Ajax Kühn

Jac v.d. Elsen
Winfred Reinbergen

Nat

D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
DK
D
D
D

D
D
D
D
D
D
D

D
D
D

D
D
D
D
D
D

NL
NL

Motorrad

Honda
Honda
Aprilia
Aprilia
Aprilia
Seel
Aprilia
Aprilia
Aprilia
Aprilia
Aprilia
Aprilia
Aprilia
Yamaha
Honda
Honda
Aprilia
Aprilia
Aprilia

Honda
Aprilia
Honda
Honda
Honda
Honda
Honda

Honda
Aprilia
Honda

Yamaha
Suzuki
Yamaha
Suzuki
Yamaha
Suzuki

Suzuki
Yamaha

Klasse

IGKK125
IGKK125
IGKK125
IGKK125
IGKK125
IGKK125
IGKK125
IGKK125
IGKK125
IGKK125
IGKK125
IGKK125
IGKK125
IGKK125
IGKK125
IGKK125
IGKK125
IGKK125
IGKK125

IGKK125
IGKK125
IGKK125
IGKK125
IGKK125
IGKK125
IGKK125

IGKK125G
IGKK125G
IGKK125G

IGKK500
IGKK500
IGKK500
IGKK500
IGKK500
IGKK500

IGKK500
IGKK500

Rnd.

11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9
9
9
9

9
8
8

11
11
11

11
11
10
10
10

9

Gesamtzeit

18:01.291
19:33.764
18:03.302
18:30.434
18:31.784
18:41.459
18:44.841
18:55.776
18:56.104
19:11.574
19:11.709
19:14.049
19:33.115
19:40.006
19:56.567
18:03.937
18:07.077
18:48.849
19:17.808

17:37.703
14:48.969
15:24.637

18:37.291
18:54.933
19:11.553

19:04.989
19:10.616
18:09.899
18:25.798
19:19.633
18:59.544

Diff.

1:32.473
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden

DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

17.642
34.262

5.627
1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden

DNS
DNS

Abstand

1:32.473
1 Runde

27.132
1.350
9.675
3.382

10.935
0.328

15.470
0.135
2.340

19.066
6.891

16.561
1 Runde

3.140
41.772
28.959

17.642
16.620

5.627
1 Runde

15.899
53.835

1 Runde

Beste Zeit.

1:37.030
1:45.059
1:44.030
1:49.659
1:49.536
1:50.372
1:50.485
1:51.082
1:52.143
1:52.394
1:53.175
1:53.014
1:53.438
1:49.974
1:55.570
1:58.164
1:57.946
2:03.769
2:06.660

1:54.946
1:49.779
1:53.065

1:40.159
1:41.774
1:42.809

1:41.381
1:42.276
1:45.310
1:47.736
1:51.284
2:00.684

Nach Runden sortiert

Bemerkungen
#9 und # 16 - 20 Sekunden Zeitstrafe wegen Frühstart

Vorsprung

36.000

Ø km/h

139,350

Beste Rundenzeit

1:37.030

km/h

141,173

Beste Runde von

72 - Christoph Schönberger
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Ostthüringer Motorrad Pokal Schleiz
IGKK

Rennen 2  IGKK 125/500

Rennen (15:00 und 1 Runden) gestartet 17:14:14

Schleizer Dreieck 3,805 Km

07.06.2009 17:10


